СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛЛСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕr'Jlfйи л9 Z
г lг

о внесении изменения
в постановление службы _ветеDинаDии Асmаханской
облdсти бт26.В2015 Ns 7

l

ф

г*
lJ)
fсо
Ф
о(э

I

Г:.
о

В связи с кадровыми изменениями слryжба ветеринарии Астраханской об-
ласти постановJIяет:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к слу-
жебному поведению государственных гражданских сJryжащих, замещающих
должности государственной гражданской службы Астраханской области в

службе ветеринарии Астраханской области и уреryлированию конфликта инте-

ресов, утвержденный постановлением с.гryжбы ветеринарии Астраханской об-
ласти Ns 7 от 26.0З.20|5 кОб утверждении порядка работы исостав комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению государственных граждан-
ских служащих, замещающих должности государственной гражданской служ-
бы Астраханской области в с.гryжбе ветеринарии Астраханской области и уре-
ryлированию конфликта интересов)>.

2. Отделу сопровождения государственных информационных систем, об-
работки и защиты информации (Мухина Т.П.):

- направить настоящее постановление не позднее 7 рабочих дней со дня
подписания в прокуратуру Астраханской области;

- направить настоящее постановление в 7-дневный срок после его принятия
в управление Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской
области;

- р€вместить настоящее постановление на офици€lльном сайте службы ве-
теринарии Астраханской области в сети Интернет http ://vet.astrobl.ru;

- обеспечить направление копии постановления поставщикам справочно-
правовых систем <КонсультантГIлюс> ЗАО (ТЕJIЕКОМ-СКИФ)), ((ГАРАНТ>
ЗАО НПП <<Астрахань-Гарант-Сервис>> для официального опубликованиrI.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. руководитеJIя службы В.М. Устаев

ý#

Иrй/

области

Состав комиссии по соблюдению требований к госу_
дарственных гражданских служащих, замещающих должности государственной

гражданской службы Астраханской области в службе ветеринарии Астрахан-
ской области и уреryлированию конфликта интересов

Устаев В.М. и.о. руководителя службы ветеренарии Астра-
ханской области - председатель комиссии

Братчикова Н.В. начzUIьник отдела кадров и нормативно-
правового обеспечения службы - заместитель
председателя комиссии

главный специЕtлист отдела кадров и норма-
тивно-правового обеспечения службы - сек-

ретаръ комиссии

члены комиссии:

г

Чеканова н.С.

Кушапиева А.,Щ

Тюкина С.П.

Мухина Т.П

Анашкевич о.В.

заместитель руководитеJuI службы - начальник
отдела надзора в области обращения с живот-
ными проедения меропроприятий в сфере
безопасности продукции животногого проис-
хождения, контроля за эпизоотическом мони-
торингом.

начаlrьник отдела бюджетной политики в сфе-

ре государственных ветеринарных услуг

начальник отдела сопровождения государ-
ственных информационных систем, обработки
и защиты информации

заместитель начальника отдела надзора в об-
ласти обращения с животными проедения ме-
ропроприятий в сфере безопасности продук-
ции животногого происхождения, контроJIя за
эпизоотическом мониторингом.

нач€rльник отдела правового обеспечения и по
противодействию коррупции Астраханской

Авдеев В.Б.

Фастова М.А.

ЗахаркинаН.И.

области

доцент кафедры <Гражданское право>) Феде-
р€lльного государственного бюджетного обра-
зовательного rIреждения высшего образова-
ния <<Астраханский государственный универ-
ситет>

доцент кафедры ветеринарной медицины Фе-
дерzrльного государственного бюджетного об-
РаЗОВаТельного )л{реждения высшего образо-
вания <Астраханский государственный уни-
верситет)>